Опубликовано в газете «МК-документы»  № 72 (3824) от 26.06.2015 г. стр. 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   [image: gerbproz1]	от   23.06.2015                                                                                        № 733

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов  округа Муром шестого созыва и Главы округа Муром

В соответствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», Законом Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный Кодекс Владимирской области»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов округа Муром
                                      РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов округа Муром шестого созыва и  Главы округа Муром на 13 сентября 2015 года.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава округа

Председатель Совета

                              Е.Е. Рычков

                             К.Г.Федурин

Рассылка : по 1 экз. - в дело, ТИК, СМИ

Готовил:
Консультант по правовым вопросам
                                                                                                               Г.П. Чубарова
Согласовано:
Председатель постоянной комиссии
по местному самоуправлению,
законности и правопорядку
                                                                                                               Э.К. Шешунов
Завизировано:
Начальник правового управления
администрации округа                                                                        Д.А. Карпов

image1.png
=)